
ZARZĄDZENIE NR 115/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 33 900 zł, w tym:

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 33 900 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 41 684 464,86 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 40 084 056,86 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 1 600 408 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 33 900  zł, w tym:

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 33 900  zł zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.   Wydatki 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 42 948 973,39 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 39 542 423,39 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 3 406 550 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: AE1B9C93-96DD-4709-9E70-FFF5FADCFAF4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 33 900,00

0,00 0,00

75113 0,00 33 900,00

0,00 0,00

0,00 33 900,00

razem: 0,00 33 900,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 33 900,00

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 006 708,00 1 006 708,00

Ogółem: 41 650 564,86 41 684 464,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 566 430,73 1 566 430,73

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

31 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

21 053,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

65 127,00

0,00

54 953,00

0,00

54 953,00

bieżące 40 050 156,86 40 084 056,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 722,73 559 722,73

majątkowe

majątkowe 1 600 408,00 1 600 408,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: AE1B9C93-96DD-4709-9E70-FFF5FADCFAF4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

31 227,00 31 227,00 25 867,00 13 907,95 11 959,05 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 127,00 65 127,00 25 867,00 13 907,95 11 959,05 0,00 39 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 053,00 21 053,00 21 053,00 10 571,00 10 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 953,00 54 953,00 21 053,00 10 571,00 10 482,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 915 073,39 39 508 523,39 25 065 610,13 15 330 501,59 9 735 108,54 1 418 662,00 11 942 411,00 887 352,26 0,00 194 488,00 3 406 550,00 3 406 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 948 973,39 39 542 423,39 25 065 610,13 15 330 501,59 9 735 108,54 1 418 662,00 11 976 311,00 887 352,26 0,00 194 488,00 3 406 550,00 3 406 550,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 951,00

0,00

0,00

323 951,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75113

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: AE1B9C93-96DD-4709-9E70-FFF5FADCFAF4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy dokonano w dziale 751 „Urzędy naczelnych
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” na podstawie pisma
nr DGD-803-6/19 z dnia 20.05.2019 r. z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku
w sprawie zwiększenia dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych diet członków obwodowych komisji wyborczych.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: AE1B9C93-96DD-4709-9E70-FFF5FADCFAF4. Podpisany Strona 1




